
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi i Sigurimit të Detyrueshëm të Kujdesit Shëndetësor (FSDKSH)

Adresa Rruga “Sami Frashëri”, Nr. 8, Tiranë

Tel/Fax 00355 4 232 814

E-mail info@fsdksh.com.al

Adresa e Internetit http://www.fsdksh.com.al

Personi i kontaktit për këtë procedurë prokurimi do të jetë, Z. Elkonis Buhaljoti, e-mail:
elkonis.buhaljoti@fsdksh.com.al., cel: 0673785225.

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e Hapur”

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-81476-07-31-2018

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje Automjetesh”

5. Fondi limit: 16,792,000 (gjashtëmbëdhjetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e dy mijë)
lekë pa tvsh

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 3 (tri muaj nga lidhja e
kontratës)

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31/08/2018 Ora:
12:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 31/08/2018 Ora: 12:00

mailto:elkonis.buhaljoti@fsdksh.com.al

